faturamento dos próximos cinco anos constam do Anexo IV. 

6. No Anexo V, informações relativas à programação de produção dos principais 
produtos e serviços prestados pela CMB. 

7. Com relação ao número de empregados, registre-se que a CMB apresenta, nesta 
data, um quadro 2.360 (dois mil, trezentos e sessenta) empregados. Somam-se a estes: 05 (cinco) 
diretores, 93 (noventa e três) jovens aprendizes e 52 (cinquenta e dois) estagiários. O custo mensal 
da folha de pagamentos é da ordem de R$ 30. 776.000,00 (trinta milhões, setecentos e setenta e 
seis mil reais). 

À Sua Excelência o Senhor 
PHILIPPE BARBOSA 
Chefe da Assessoria para Assuntos Parlamentares 
Ministério da Fazenda 
Esplanada dos Ministérios Bloco P, Gabinete do Ministro - 5° andar 
CEP 70048-900 - Brasília/DF 

FI. O 1 / 02 

8. Com relação aos dados relativos à demonstração de resultados e balanços da Casa